
BURMISTRZ MIASTA WISŁA 
43-460 Wisła, Plac B. Hoffa 3 
 

 
Zarządzenie Nr OR. 0050.1.2021 

Burmistrza Miasta Wisła 
z dnia 04 stycznia 2021r. 

 
 
w sprawie: przyj ęcia Regulaminu otwartych konkursów ofert na realizowanie zadań 
publicznych Gminy Wisła w 2021 roku przez organizacje pozarządowe i podmioty,                          
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie  

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   
(tj. Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020r., poz. 1057                     
z późn. zm.)  
 
 
 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przyjąć Regulamin otwartych konkursów ofert na realizowanie zadań publicznych Gminy Wisła 
w 2021 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy                    
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
    Pieczęć okrągła     Burmistrz Miasta 
            Tomasz Bujok 


